
Uchwała Nr 1405/174/2012 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2012 r. 

     

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów, aneksów zmieniających 

umowy oraz rozwiązywania umów przyznania pomocy finansowej na realizację  

operacji objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013  

w ramach działań: „Odnowa i rozwój wsi”, „Podstawowe usługi dla gospodarki  

i ludności wiejskiej”, „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, Wdrażanie projektów 

współpracy” oraz „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności  

i aktywizacja” oraz aneksów zmieniających do umów o warunkach i sposobie realizacji 

Lokalnej Strategii Rozwoju zawartych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego  

z podmiotami wybranymi jako Lokalne Grupy Działania z siedzibą na terenie 

Województwa Mazowieckiego do realizacji Lokalnych Strategii Rozwoju w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 oraz rozwiązywania tych 

umów. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 5 ust. 1 

pkt 19 - 23, art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2a, art. 14 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca  

2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427,  

z późn. zm.
2)

), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 roku w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Do podpisywania umów, aneksów zmieniających umowy i rozwiązywania umów 

przyznania pomocy finansowej na realizację operacji objętych Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 w ramach działań: „Odnowa i rozwój wsi”, 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju”, „Wdrażanie projektów współpracy” oraz „Funkcjonowanie lokalnej grupy 

działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” oraz aneksów zmieniających do umów  

o warunkach i sposobie realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju zawartych przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego z podmiotami wybranymi jako Lokalne Grupy Działania  

z siedzibą na terenie Województwa Mazowieckiego do realizacji Lokalnych Strategii 

Rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013  

oraz rozwiązywania tych umów, upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

4) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia:  

1) jednoosobowo – przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) przez dwie osoby wymienione w ust. 1 pkt 2 - 4, działające łącznie. 

3. Karta wzorów podpisów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

 

 

 



§ 2.  

 

Traci moc uchwała Nr 244/19/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lutego 

2011 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów, aneksów zmieniających 

umowy oraz rozwiązywania umów przyznania pomocy finansowej na realizację operacji 

objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 w ramach działań: 

„Odnowa i rozwój wsi”, „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, Wdrażanie projektów współpracy”  

oraz „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja”  

oraz aneksów zmieniających do umów o warunkach i sposobie realizacji Lokalnej Strategii 

Rozwoju zawartych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego z podmiotami 

wybranymi jako Lokalne Grupy Działania z siedzibą na terenie Województwa 

Mazowieckiego do realizacji Lokalnych Strategii Rozwoju w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 oraz rozwiązywania tych umów. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349 i Nr 237, poz. 1655, 

z 2009 r. Nr 20, poz. 105, z 2010 r. Nr 76, poz. 490, Nr 148, poz. 993, z 2011 r. Nr 205, poz. 1202 oraz z 2012 r. poz. 243. 


